
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.03.2022 № B-2711

О результатах Международного педагогического конкурса "Инновационная деятельность педагога - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Паздникова Лидия Максимовна ДП-2711-167026 от 10.03.2022
6) Гузель Римовна Абдрахманова ДП-2711-171793 от 10.03.2022
7) Симонова Юлия Анатольевна ДП-2711-171796 от 10.03.2022
8) Тарасова Вероника Сергеевна ДП-2711-171802 от 10.03.2022
9) Кудрявцева Марина Геннадьевна ДП-2711-171803 от 10.03.2022
10) Малинина Ольга Александровна ДП-2711-171806 от 10.03.2022
11) Баисова Фатима Маультовна ДП-2711-171808 от 10.03.2022
12) Веретенникова Елена Борисовна ДП-2711-171811 от 10.03.2022
13) Ольга Леонидовна Звонарева ДП-2711-171820 от 10.03.2022
14) Тимофеева Светлана Викторовна ДП-2711-171821 от 10.03.2022
15) Семенникова Снежана Валентиновна ДП-2711-171851 от 10.03.2022
16) Згирко Инна Андреевна ДП-2711-171948 от 10.03.2022
17) Павлова Валентина Ивановна ДП-2711-172116 от 10.03.2022
18) Овсянникова Ольга Петровна ДП-2711-172141 от 10.03.2022
19) Адов Андрей Анатольевич ДП-2711-172169 от 10.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Инновационная деятельность педагога - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пугина О.В., Молодых Т.Л., 
Кердоль Н.Л.

Информационно-практический 
проект по ПДД «Дети – дорога – 
безопасность»

1 место ДП-2711-
166779

2 Языкбаева Филюзя 
Хамзовна Работа над каллиграфией 2 место ДП-2711-

166784

3 Коньшина Татьяна 
Валерьевна

Проектно - исследовательская 
деятельность как основа 
формирования метапредметных и 
личностных образовательных 
результатов

3 место ДП-2711-
167445



4 Надежда Иосифовна 
Кондакова

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МЕТОДА 
ПРОЕКТОВ В ФОРМИРОВАНИИ 
ТВОРЧЕСКОГО ВООБРАЖЕНИЯ У 
ДЕТЕЙ СТРАШЕГО ДОШКОЛЬНОГО 
ВОЗРАСТА.

2 место ДП-2711-
167468

5 Маргарита Линаровна 
Зайцева

ТЕХНОЛОГИЯ РАЗВИТИЯ 
ТВОРЧЕСКОЙ АКТИВНОСТИ ДЕТЕЙ 
СТАРШЕГО ДОШКОЛЬНОГО 
ВОЗРАСТА

1 место ДП-2711-
167964

6 Донцова Ксения 
Александровна

Мастер-класс "Деревянный 
конструктор. Куборо" 1 место ДП-2711-

168523

7 Максимова Мария 
Геннадьевна

"Упражнения-игры для развития 
техники чтения" 3 место ДП-2711-

168917

8 Ирина Владимировна 
Иванова

"Приобретение учащимися 
социальных знаний через 
внеурочную деятельность"

1 место ДП-2711-
169353

9 Макушкина Ирина 
Николаевна

«Развитие межполушарного 
взаимодействия как основы 
интеллектуальных возможностей 
старших дошкольников с ТНР 
(методом кинезиологии)

1 место ДП-2711-
170509

10 Медведева Тамара 
Викторовна

"Логосказка. О лягушке-квакушке и 
ее веселом язычке" 1 место ДП-2711-

171598

11 Серёгина Елена 
Кузьминична лекция -презентация 1 место ДП-2711-

171810

12 Семутенко Светлана 
Дмитриевна

Конспект оздоровительного занятия 
"Путешествие в сказочный лес" 2 место ДП-2711-

171971

13 Бурхаева Ирина 
Геннадьевна

Орфограммы корня (урок 
повторения и обобщения в 6 классе) 2 место ДП-2711-

171972

14 Волкова Нина Викторовна «Групповое наставничество в 
мастерской «Умелые руки» 1 место ДП-2711-

172162

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


